
SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ DĚKANA TF JU 

  

  

Číslo: 49                                                                                          České Budějovice 2.5.2003 

  

  

UZNÁVÁNÍ ZÁPOČTŮ A ZKOUŠEK NA TF JU V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

  

V souladu s čl. 23. Studijního a zkušebního řádu TF JU se stanovují podmínky pro uznávání 

zápočtu a zkoušek na TF JU následovně:  

  

1.      Student může požádat o uznání zápočtů a zkoušek nejpozději do konce druhého 

kalendářního měsíce po začátku  semestru. 

2.      Uznání kreditů je možné za splněné zápočty, nebo zkoušky na jiné vysoké škole v ČR 

nebo zahraničí, na základě vyjádření příslušné katedry, pokud výsledná známka nebyla  

horší než „velmi dobře“.  

3.      Student prezenčního studia si na studijním oddělení vyzvedne nebo stáhne z  www 

stránek fakulty příslušný formulář  pro uznání zápočtů a zkoušek a vyplní ho dle pokynu. 

Obejde si jednotlivé vedoucí kateder s indexem dříve studované školy a prokonzultuje 

s nimi možnost uznání absolvovaných zkoušek či zápočtů. Vedoucí katedry nebo jím 

pověřená osoba rozhodne o rozsahu uznaných zápočtů a zkoušek podpisem do 

předloženého formuláře.  

4.      Student kombinovaného studia si na studijním oddělení vyzvedne nebo stáhne z www 

stánek fakulty příslušný formulář pro uznání zápočtů a zkoušek a vyplní ho dle pokynů.  

Dostaví se s indexem dříve studované školy za vedoucí studijního oddělení, která doplní u 

předmětů jejich kreditní ohodnocení a předá žádost k vyřízení vedoucím kateder. Vedoucí 

katedry nebo jím pověřená osoba rozhodne o rozsahu uznaných zápočtů a zkoušek 

podpisem do předloženého formuláře.  

  

Toto opatření nabývá účinnosti 15. 5. 2003 

  

                                Dr. Jiří Kašný, Th.D., v.r. 

                                    děkan 


